

OBEČNÍ ÚŘAD STRÁNÍ		Cís. dop. J
DATUM	05.01.2022	Sp. s. značka 84.7.
Č. jednací Přílohy	39/2022	UKL. znak 177

V Praze dne 5.1.2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne,



OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ

Na Kopci 321, Strání 687 65
tel.: 572 695 210, www.strani.cz

VÁŠ DOPIS ZN.: 31/2022
ZE DNE: 05.01.2022

VYŘIZUJE: Luzarová
TEL: 572 695 210
E – MAIL: obec@strani.cz

DATUM: 14. 01. 2022

Poskytnutí informace na žádost

Obecní úřad Strání obdržel dne 05.01.2022 žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č. j. 31/2022, kterou podala společnost

V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám tímto poskytujeme požadovanou informaci ve znění:

- 1) Obec Strání neodebírala na žádném z obecních majetků v říjnu 2021 energie od Vámi uvedených společností.
- 2) Žádná příspěvková organizace zřizovaná obcí Strání neodebírala v říjnu 2021 energie od Vámi uvedených společností.

S pozdravem

Antonín Popelka
starosta obce